

Årsredovisning för
VI Hostetter Stalfors AB

559287-4332

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktoria Hostetter Stalfors
Styrelseledamot

2024-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VI Hostetter Stalfors AB, 559287-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den huvudsakliga verksamheten i bolaget är kurser i keramiskt hantverk samt tillverkning och försäljning av hantverksföremål i keramik.

Bolaget har sitt säte i Mölndal, men utbildningslokal och verkstad finns på Härön, Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbete har inletts under året med en närliggande saluhall. Där finns idag ett skåp med keramikalster som har inriktning på matlagning, det dukade bordet och odling.

Viss kursverksamhet har genomförts under året men i mindre skala än tänkt.

HR-stöd till ett startupbolag har även utförts.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	44 359	27 214	51 454	508
Resultat efter finansiella poster	16 544	4 597	19 648	-9 712
Soliditet %	94,2	98	96,7	100

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare samarbete med närliggande saluhall har omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	132 761	4 597
Balanseras i ny räkning		4 597	-4 597
Årets resultat			13 123
Belopp vid årets utgång	25 000	137 358	13 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	137 358
Årets resultat	13 123
Summa	150 481
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	150 481
Summa	150 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 359	27 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 359	27 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 806	-9 984
Övriga externa kostnader		-7 739	-2 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 540	-10 540
Summa rörelsekostnader		-28 085	-22 685
Rörelseresultat		16 274	4 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	0
Summa finansiella poster		270	68
Resultat efter finansiella poster		16 544	4 597
Resultat före skatt		16 544	4 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 421	0
Årets resultat		13 123	4 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	16 688	27 228
Summa materiella anläggningstillgångar		16 688	27 228
Summa anläggningstillgångar		16 688	27 228
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 569	0
Övriga fordringar		0	477
Summa kortfristiga fordringar		12 569	477
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 965	137 941
Summa kassa och bank		156 965	137 941
Summa omsättningstillgångar		169 534	138 418
SUMMA TILLGÅNGAR		186 222	165 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 358	132 761
Årets resultat		13 123	4 597
Summa fritt eget kapital		150 481	137 358
Summa eget kapital		175 481	162 358
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 421	2 175
Övriga skulder		5 320	1 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	0
Summa kortfristiga skulder		10 741	3 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 222	165 646

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 697	52 697
Utgående anskaffningsvärden	52 697	52 697
Ingående avskrivningar	-25 469	-14 929
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 540	-10 540
Utgående avskrivningar	-36 009	-25 469
Redovisat värde	16 688	27 228

Underskrifter

Viktoria Hostetter Stalfors
Viktoria Hostetter Stalfors
Styrelseledamot

2024-08-23
Datum